

## Produse curatenie

I.D.: 44997310

---

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.436,97 RON - 1.436,97 RON

---

Descriere: Pachet materiale constructii compus din : sapun lichid 500 ml 1 buc=2.10 lei(17buc=35.7 lei);Hartie igienica 1 bax = 5.79 lei (35bax = 202,65 lei);rola hartie 60ml 1buc=5,88 lei(18 buc=105,84 lei);saci menaj capacitate 35 ltr 3buc/set 1 set = 10,08 lei (5 set-uri = 50,40 lei) ;saci menaj capacitate 240 ltr 1 buc = 5,88 lei ( 54 buc = 317,52 lei); laveta microfibra 1 pachet = 6,72 lei ( 14 pach = 94,08 lei ) ; solutie curatat geam 750 ml 1 buc = 2,77 lei ( 10 buc = 27,70 lei); solutie curata wc 750 ml 1 buc = 7,56 lei ( 20 buc = 151,20 lei ) ;solutie curatat parchet 1 ltr=4,20 lei ( 12 buc =50,40 lei ) ; solutie detartrant 1 ltr = 4,20 lei ( 10 buc=42 lei ) ; odorizant wc 55 gr 1 buc = 6,13 lei (20 buc = 122,60 lei) ;solutie curatat gresie 1 ltr = 7,56 lei ( 20 buc = 151,20 lei ) ;odorizant camera 150 gr 1 buc = 6,72 lei (6 buc = 40,32 lei );rezerva mop bumbac 250 gr 1 buc = 5,04 lei ( 9 buc =45,36 lei )

---